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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Rus milyarderin 65 milyon avroluk
yatına el konuldu

SGK duyurdu: Güncelleme
yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

    Siyaset   Bahçeli'den Abdullah Gül çıkışı: Sinsi bir strateji devrede!

Siyaset

Bahçeli'den Abdullah Gül çıkışı:
Sinsi bir strateji devrede!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Temas trafiğini ibret ve endişeyle
takip ediyorum. Türkiye'ye tuzak kuruluyor" dedi.
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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, "Abdullah Gül’ün
Cumhurbaşkanı adaylığı üzerine
çok sinsi bir kamuoyu hazırlama
stratejisi devrededir"

MHP Lideri Devlet Bahçeli
gündemle ilgili açıklamaalarda
bulundu:

Cumhur İttifakı’nı hazmedemeyen
çevreler ne yapacaklarını, nereye
bulaşacaklarını şaşırmış

durumdadırlar. Cümbüş İttifakı kurun demiştik, ne fayda; cürüm ve
cehaletin koalisyonunda söz kesecek kadar İP’ten kazıktan boşanmışlardır.

 Siyaset

Erdoğan'dan 'Abdullah Gül' yorumu: Bunu ona...

Şimdi 11’nci Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün Cumhurbaşkanı
adaylığı üzerine çok sinsi bir kamuoyu hazırlama stratejisi devrededir.
FETÖ işbaşındadır. PKK razıdır. Türkiye düşmanları heyecanlıdır. CHP, SP,
HDP, İP Sayın Gül’ün adaylığına hevesle taliptir.

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA
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Sayın Erdoğan’ın 2007yılı Nisan ayında “kardeşim” açıklamasıyla
Cumhurbaşkanı adayı gösterdiği Abdullah Gül, siyasi akıl ve vefa ahlakını
tartışmaya açacak bir kayıp ve kopuşun arifesindedir. Kardeşlik ne ara
karanlığa gömüldü? Sayın Gül böylesi bir zaafa düşmeyi nasıl göze aldı?

 Gündem

Abdullah Gül: Büyük bir memnuniyet duydum

Bakınız ne diyor Yusuf Has Hacib, gelin kulak verelim: “Bataklığa girenler
dibini boyladı. Bir daha çıkamadı, sevinç bulamadı.” Sayın Gül, bataklığa
girmenin, itibar ve prestijine bizzat ve kendi aymazlığıyla hançer
vurmanın kıyısındadır. Yazıktır, ayıptır, hüsrandır, hezimettir.

Kardeşliği çiğnemek, yaşanmış yıllara bir kalemde çizgi çekmek, vefaya
menfaat gözeterek veda etmek inançlarımızın neresinde yazılıdır? Sayın
Gül Pensilvanya’nın tezgahına düşmeyi nasıl göze almıştır?
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